

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **MANAS.E** ve **YAPRK.E** paylarında 18/03/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 17/04/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.
- **Ahlatıcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, %70 oranında iştirak ettiği AHL Ahlatıcı Finansal Yönetim'in bağlı ortaklığı olan Dünya Katılım Bankası'nın, DK Yıldız Varlık Kiralama A.Ş. unvanlı yeni bir şirket kurma talebinin Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından olumlu karşılandığını bildirmiştir. Yeni kurulacak varlık kiralama şirketinin, kira sertifikaları (sukuk) ihracı süreçlerinde faaliyet göstereceği belirtilmiştir.
- **Arsan Holding (ARSAN):** Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı Arsan Varlık Yönetimi A.Ş.'nin, Akbank tarafından 17.03.2026 tarihinde ihale edilen bireysel nitelikli alacak portföyü ihalesine katıldığı bildirilmiştir. 298,2 Milyon TL anapara büyüklüğüne sahip portföy için 12 şirket arasından en yüksek teklifi vererek alıma hak kazandığı; ihalenin banka yönetim kurulu onayının ardından kesinleşeceği ve devir işlemlerinin tamamlanacağı belirtilmiştir.
- **Bera Holding (BERA):** Şirket, bağlı ortaklığı Kompen PVC'nin Dominik Cumhuriyeti'ndeki "Garden City" projesinin doğrama işleri için İspanyol menşeli uluslararası bir inşaat firmasıyla sözleşme imzaladığını bildirmiştir. Toplam üç etaptan oluşan ve yaklaşık 1.250.000 EUR büyüklüğe sahip projenin, 230.000 EUR bedelli ilk etabı için nisan ayında üretime başlanacağı belirtilmiştir.
- **Biotrend Enerji (BIOEN):** Şirket, İzmir Aliaga'da bağlı ortaklığı üzerinden yürüttüğü 9,18 milyar TL sabit yatırım tutarlı "nafta ikamesi geri dönüşümden piroliz yağı üretim tesisi" projesi için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan 18 ay ek süre aldığını bildirmiştir. Yatırım teşvik belgesi süresinin 01.09.2027 tarihine kadar uzatıldığı; proje kapsamında gümrük vergisi muafiyeti, KDV istisnası, %100 vergi indirimi ve yatırım yeri tahsis gibi stratejik desteklerin devam edeceği belirtilmiştir.
- **Bülbüloğlu Vinç (BVSAN):** Şirket, yurt dışında faaliyet gösteren bir firmanın tesislerinde kullanılmak üzere 11 adet Gezer Köprülü Vinç üretimi ve teslimi için 1.605.197 Avro tutarında bir sözleşme imzalamıştır. Üretim ve teslimat sürecinin 2026 yılının son çeyreğinde başlayıp, 2027 yılının üçüncü çeyreğinde tamamlanmasının planlandığı bildirilmiştir.
- **Çelebi Hava Servisi (CLEBI):** Şirket, 2025 yılı kârından pay başına brüt 103,00 TL (net 87,55 TL) nakit kâr payı dağıtılacağını bildirmiştir. Temettü ödemesinin peşin olarak yapılacağı; hak kullanım tarihinin 24 Nisan 2026, hesaplara geçiş tarihinin ise 28 Nisan 2026 olmasının Genel Kurul onayına sunulacağı bildirilmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, sermayesine %29 oranında iştirak ettiği AHL Ahlatıcı Finansal Yönetim A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Dünya Katılım Bankası'nın, DK Yıldız Varlık Kiralama A.Ş. unvanlı bir varlık kiralama şirketi kurma talebinin SPK tarafından olumlu karşılandığını bildirmiştir.
- **Hedef Holding (HEDEF):** Şirket, 1.949.455.899,2 TL olan çıkarılmış sermayesini, sermaye düzeltmesi olumlu farkları ve emisyon primlerinden karşılanmak üzere %53,88909 oranında bedelsiz artırarak 3.000.000.000 TL'ye çıkarma kararı aldığını bildirmiştir. Bu kapsamda hazırlanan esas sözleşme tadili ve ihraç belgesinin onaylanması amacıyla 17.03.2026 tarihinde SPK'ya resmi başvuruda bulunulduğu belirtilmiştir.

- **İş Finansal Kiralama (ISFIN):** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 16.03.2026 tarihli raporunda şirketin kredi notlarını teyit ettiğini bildirmiştir. Uzun vadeli yabancı ve yerel para notları BB- seviyesinde, görünümleri ise Pozitif olarak korunmuştur. Ulusal uzun vadeli notu AA-(tur) ve görünümü Durağan olarak teyit edilirken, hissedar destek notu bb- olarak belirlenmiştir.
- **CVK Maden (CVKMD):** Şirket, Sarıalan Altın İşletmesi'nin enerji ihtiyacını karşılamak ve maliyetleri düşürmek amacıyla Manisa'da 9.906 MWp DC kapasiteli Arazi Tipi Güneş Enerjisi Santrali (GES) kurulumu için bir yüklenici firma ile anahtar teslim sözleşme imzalandığını bildirmiştir. TEDAŞ onaylı projeye uygun olarak gerçekleştirilecek yatırımın 6 ay içinde tamamlanarak üretime geçmesinin hedeflendiği belirtilmiştir.
- **Kafein Yazılım (KFEIN):** Şirket, 2025 yılı kârından toplam 4.000.000 TL brüt nakit kâr payı dağıtılmasını Genel Kurul onayına sunmaya karar verdiğini bildirmiştir. Bu kapsamda pay başına brüt 0,0202 TL (net 0,0172 TL) nakit temettü ödenmesi planlandığı belirtilmiştir.
- **Konfrut Tarım (KNFRT):** Şirket, tarımsal lojistik operasyonlarını büyütmek amacıyla "Fiber-K" modeline 1.159.400 Euro tutarında yeni bir yatırım kararı aldığını bildirmiştir. Özel tasarımı fiber konteyner ve forklift alımlarını kapsayan bu yatırımın, haziran ayında tamamlanarak taşıma kapasitesinde %50 artış sağlamasının ve 2026 hasat sezonunda verimliliği artırmasının hedeflendiği belirtilmiştir.
- **Mavi Giyim (MAVI):** Şirket, 2025 yılı kârından pay başına brüt 1,6730 TL (net 1,4220 TL) nakit kâr payı dağıtılacağını bildirmiştir. Temettü ödemesinin peşin olarak yapılacağı; hak kullanım tarihinin 6 Mayıs 2026, hesaplara geçiş tarihinin ise 8 Mayıs 2026 olmasının Genel Kurul onayına sunulacağı belirtilmiştir.
- **Mavi Giyim (MAVI):** Şirket, TMS 29 (enflasyon muhasebesi) dahil edilmiş 2026 yılı yönetim beklentilerini açıklamıştır. Bu kapsamda %5 ($\pm$ %1) gelir büyümesi, %18 ($\pm$ %0,5) FAVÖK marjı ve konsolide gelirin %6'sı oranında yatırım harcaması öngörüldüğü bildirilmiştir. Operasyonel tarafta ise Türkiye'de 15 net yeni mağaza açılışı, 15 mağazada metrekare büyümesi ve 30 mağaza yenilemesi ile Kuzey Amerika'da 6 yeni mağaza açılmasının hedeflendiği, net nakit pozisyonunun ise korunacağı belirtilmiştir.
- **Mistral GYO (MSGYO):** Şirket, 2025 yılı kârından pay başına brüt ve net 0,4257 TL nakit kâr payı dağıtılacağını bildirmiştir. GYO statüsü gereği stopaj oranının %0 olduğu; temettü ödemesinin peşin olarak yapılacağı, hak kullanım tarihinin 28 Nisan 2026 ve hesaplara geçiş tarihinin 30 Nisan 2026 olarak planlandığı bildirilmiştir.
- **Netcad Yazılım (NETCD):** Şirket, 2025 yılı kârından pay başına brüt 4,3795 TL (net 3,7226 TL) nakit kâr payı dağıtılacağını bildirmiştir. Temettü ödemesinin peşin olarak yapılacağı; hak kullanım tarihinin 30 Nisan 2026, hesaplara geçiş tarihinin ise 5 Mayıs 2026 olmasının Genel Kurul onayına sunulacağı bildirilmiştir.
- **Sur Tatil Evleri GYO (SURGY):** Şirket, Sur Yapım İnşaat tarafından Antalya projesi yakınlarında bulunan jeotermal su kaynağı için işletme ruhsatı alındığını ve bu kaynağın kullanımı için Su Kullanım Sözleşmesi imzalandığını bildirmiştir. 1.580 üniteden oluşan Sur Yapı Tatil Evleri Antalya Projesi'nde kullanılacak olan jeotermal suyun, sağlık ve iyi yaşam temalarıyla projenin tercih edilebilirliğini, satış performansını ve şirket değerini olumlu etkilemesinin beklendiği belirtilmiştir.
- **Şişecam (SISE):** Şirket; bağlı ortaklıkları Şişecam Otomotiv ve Şişecam Elyaf ile birlikte üyesi olduğu Türkiye Cam, Çimento ve Toprak İşverenleri Sendikası ile Kristal-İş Sendikası arasında yürütülen yeni dönem Grup Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinde 16.03.2026 tarihinde anlaşma

18 Mart 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

sağlandığını bildirmiştir. Anlaşmanın; Kırklareli, Mersin, Tarsus, Bursa, Ankara, Eskişehir, Yenisehir, Lüleburgaz ve Balıkesir'deki düzcam, cam ev eşyası, cam ambalaj, otocam ve elyaf fabrikaları ile Camış Madencilik Bilecik tesisini kapsadığı bildirilmiştir.

- **TR Anadolu Metal (TRMET):** Şirket, %99,04 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı TR Anadolu İnşaat ve Ticaret A.Ş. lehine sonuçlanan davanın, karşı tarafça istinafa taşındığını bildirmiştir. İstanbul 10. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde görülen davanın reddine ilişkin ilk derece kararının ardından başlayan istinaf süreciyle birlikte yargılamanın devam ettiği ve henüz kesinleşmiş bir karar bulunmadığı belirtilmiştir.
- **Tera Yatırım (TERA):** Şirket, çıkarılmış sermayesini 700 milyon TL'den mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, nakden, tamamen ve her türlü muvazaadan arı olmak üzere toplam satış hasılatı 50 milyar TL'ye olacak şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin 30/12/2015 tarih ve 04.PRO.03 kodlu Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatına göre hesaplanacak toplam nominal sermaye tutarı kadar artırılmasına ilişkin SPK'ya başvurulacağını bildirmiştir.
- **Yeo Teknoloji (YEOTK):** Şirket, 2025 yılı kâr dağıtımı ve sermaye artırım planlaması kapsamında, 355.000.000 TL olan mevcut çıkarılmış sermayesinin 830.000.000 TL'ye yükseltilmesini Genel Kurul onayına sunmaya karar vermiştir. Bu artışın 208.632.380,40 TL'lik kısmının 2025 yılı kârından bedelsiz pay olarak dağıtılması; kalan tutarın ise sermaye düzeltmesi olumlu farkları, geçmiş yıl kârları ve diğer sermaye yedeklerinden karşılanması hedeflenmektedir.

Pay Alım/Satım

- **Bossa Ticaret (BOSSA):** Şirket, 16 Mart 2026 tarihinde 6,24 TL - 6,27 TL fiyat aralığından toplam 50.000 adet pay geri alımı yaptığını bildirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin sahip olduğu BOSSA paylarının toplam 37.243.354 adede ulaştığı ve şirket sermayesine oranının %2,87 olduğu bildirilmiştir.
- **Emek Elektrik (EMKEL):** 16.03.2026 tarihinde 18,50 TL fiyattan 3.900.000 TL toplam nominal tutarlı pay satış işlemi gerçekleştirildiği bildirilmiştir. Bu işlemle birlikte, ilgili ortağın şirket sermayesindeki paylarının/oy haklarının %3,796 sınırına gerilediği belirtilmiştir.
- **Limak Doğu Anadolu Çimento (LMKDC):** 16.03.2026 tarihinde 34,88 TL - 35,20 TL fiyat aralığından toplam 403.000 TL nominal tutarlı pay alım işlemi gerçekleştirildiği bildirilmiştir. Bu işlemle birlikte, ilgili ortağın şirket sermayesindeki paylarının/oy haklarının %72,19 sınırına ulaştığı belirtilmiştir.
- **Viking Kağıt (VKING):** 16.03.2026 tarihinde 26,80 TL - 28,12 TL fiyat aralığından, Yaşar Birleşik Pazarlama Dağıtım Turizm Ticaret A.Ş. tarafından 302.511 TL toplam nominal tutarlı pay satış işlemi gerçekleştirildiği bildirilmiştir. Bu işlemle birlikte, ilgili ortağın şirket sermayesindeki paylarının/oy haklarının %8,67 seviyesinden %7,95 sınırına gerilediği belirtilmiştir.
- **Alarko GYO (ALGYO):** Şirket, sermayesinin %5,02'sine tekabül eden 101.777.774 TL nominal değerli geri alınan payların, pay başına 5,03 TL fiyatla toplam 511.942.203 TL bedel karşılığında ana ortak Alarko Holding A.Ş.'ye satış işleminin tamamlandığını bildirmiştir. Satışın nakden ve peşin olarak gerçekleştiği, bu işlemle birlikte özkaynaklarda 511.942.203 TL tutarında bir artış öngörüldüğü ve ilgili yedeklerin serbest bırakılarak geçmiş yıl kârlarına aktarılacağı belirtilmiştir.
- **Alarko GYO (ALGYO):** Yıldız Pazar'da, her iki tarafı da İş Yatırım Menkul Değerler (IYM) olan 5,03 TL fiyatla 101.777.774 adetlik pay işlemi gerçekleştirildiği bildirilmiştir.

18 Mart 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Alarko GYO (ALGYO):** Şirket, sermayesinin %5,02'sine tekabül eden 101.777.774 TL nominal değerli geri alınan payların, pay başına 5,03 TL fiyatla toplam 511.942.203 TL bedel karşılığında ana ortak Alarko Holding A.Ş.'ye satış işleminin tamamlandığını bildirmiştir. Satışın nakden ve peşin olarak gerçekleştiği, bu işlemle birlikte özkaynaklarda 511.942.203 TL tutarında bir artış öngörüldüğü ve ilgili yedeklerin serbest bırakılarak geçmiş yıl kârlarına aktarılacağı belirtilmiştir.
- **Işık Plastik (ISKPL):** Şirket ortaklarından Erpet Turizm'in sahip olduğu, sermayenin %4,13'üne tekabül eden 62.000.000 TL nominal değerli payların, pay başına 12,50 TL fiyatla Alnus Yatırım'a satılacağı bildirilmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, 06.10.2025 tarihli program kapsamında 17.03.2026 tarihinde pay başına 8,71 TL – 8,74 TL fiyat aralığından toplam 550.000 adet pay geri alımı yaptığını bildirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin sahip olduğu toplam ENERY paylarının 343.499.106 adede ulaştığı ve şirket sermayesine oranının %3,8167 olduğu belirtilmiştir.
- **Global Yatırım Holding (GLYHO):** Şirket, 17.03.2026 tarihinde 14,98 TL – 15,00 TL fiyat aralığından (ortalama 14,9906 TL) 275.614 adet kendi payını geri aldığını bildirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin sahip olduğu toplam GLYHO paylarının 22.615.388 adede ulaştığı ve şirket sermayesine oranının %1,1598 olduğu belirtilmiştir.

18 Mart 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül YİRTAR**Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı
Bankacılık, Holding ve SavunmaSyirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Dr. Gözde SARAK**Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Yönetmen
Otomotiv, Telekomünikasyon ve Demir-ÇelikGsarak@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 36**Ecrin ŞARK**Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Yönetmen Yardımcısı
Havacılık, Gayrimenkul ve ÇimentoEsark@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 39**Mehmet Ali KATMER**Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Yönetmen Yardımcısı
Enerji, Perakende ve GıdaMakatmer@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 37**Araştırma Bölümü :** arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.